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VIA DOLNY SLASK

PKO UBEZPIECZENIA

cykl szosowych wyscigdw kolarskich dla amatoréw

ZEOTA WSTEGA KACZAWY Zt OTORYJA 22-05-2022
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Klasyfikacja PKO Leasing i Predator Challenge

Klasyfikacja edycji- WSTEGA KACZAWY

Klasyfikacja generalna

Predator Predator

KOBIETY 'KOBIETY
1 MARCINIEC Alicja K30 50 1 MARCINIEC Alicja K30 149
2 MADEJ Agata K30 49 2 MADEJ Agata K30 146
3 MADEJ Anna K45 48 3 MADEJ Anna K45 141
4 KUZMA Dorota K45 47 4 JOCHER Katarzyna K40 139
5 BRODACKA Anna K40 46 5 GRZYBOWSKA Jowita K20 129
6 JOCHER Katarzyna K40 45 6 HARBACEWICZ Matgorzata K50 118
7 GRZYBOWSKA Jowita K20 44 7 SOMNIAK Justyna K40 100
8 BIELINSKA Anna K55 43 8 KAMINSKA Renata K50 929
9 KIPEK Marta K45 42 9 BUBNOWSKA Violetta K60+ 94
10 DUSZYNSKA Katarzyna K50 41 10 tANCUCKA Irena K60+ 91
11 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna K50 40 11 KIPEK Marta K45 87
12 KALITA Katarzyna K30 39 12 KALITA Katarzyna K30 84
13 CZERNY Matgorzata K60+ 38 13 BRODACKA Anna K40 84
14 GOLUNSKA Anna K30 37 14 PIOTROWSKA Karolina K20 76
15 HARBACEWICZ Matgorzata K50 36 15 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna K50 74
16 CZAJA Matgorzata K45 35 16 MUSIELAK Krystyna K55 69
17 KAMINSKA Renata K50 34 17 CZAJA Matgorzata K45 66
18 SOMNIAK Justyna K40 33 18 HEITMANN Iryna K55 56
19 BRYCKA Anna K30 32 19 KAWKA Katarzyna K40 54
20 BUBNOWSKA Violetta K60+ 31 20 FRACZEK Natalia K30 50
21 tANCUCKA Irena K60+ 30 21 KACZMAREK Weronika K20 49
22 KAWKA Katarzyna K40 29 22 HADELKA Wiktoria K30 47
23 KACZMAREK Weronika K20 28 23 KUZMA Dorota K45 47
MEZCZY?NI 24 SZOTOWICZ Monika K40 44
25 BIELINSKA Anna K55 43
1 ADAMSKI Adrian M20 100 26 PASICKA Bernadetta K45 a3
2 OLCZYK Hubert M20 99 27 KLEWECKA Dorota K40 43
3 MALINOWSKI Tomasz M20 98 28 SZPULEWSKA -LAREK Sylwia K40 42
4 ZIELINSKI Wojciech M20 97 29 GRONOWSKA Anna K20 a1
5 SZRAJBER Tomasz M20 96 30 DUSZYNSKA Katarzyna K50 a1
6 KOPACZEWSKI Igor M20 95 31 LEWANDOWSKA Agata K30 39
7 BOROWIAK Jakub M20 %4 32 CZERNY Matgorzata K60+ 38
8 JANECZKO Dominik M20 93 33 GOLUNSKA Anna K30 37
9 SOWA tukasz M20 92 34 JANUS Elzbieta K40 37
10 KRZESZOWSKI Krzysztof M16 91 35 BREWKA Wanda K30 35

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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12
13
14
15
16
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19
20
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23
24
25
26
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

WISNIEWSKI Bartosz
SZEWCZYK Mikotaj
MLYNARSKI tukasz
NOWAK Marcin
KUCHARSKI Przemek
MAJEWSKI Maciej
ULLER Gracjan
ZENER Mateusz
FALANA Bartosz
ERDEM Kemal
SOKOLOWSKI Lukasz
ZMIDZINSKI Bartosz
DZIEDZIC Mariusz
KRAKOWSKI Damian
SYNOWIEC Dominik
KALUZA Piotr
NOWICKI Jacek
HAPANOWICZ Wojciech
SENDECKI Andrzej
GLAPIAK Pawet
BUKRABA Krzysztof
FRACZEK Krzysztof
RZYMSKI Krzysztof
WOITOWICZ Jakub
BURY Pawet
MAJSTRZYK Tomasz
BUKRABA Marcin
SPRING Krzysiek
SZRUBKOWSKI tukasz
SZPAKOWSKI Piotr
WIATRAK Rafat
KONIECZNY Tomasz
KORALEWSKI Przemystaw
BARTOSZEWSKI Marcin
TREPKA tukasz
RODAK Michat
PALCZYK Bogdan
SCIStO Tomasz
JAGMIN Marcin
KOCIK Artur
MIAZGA Michat
HARKAWY Tomasz
CIENCIALA Marek
RYBIANSKI Jacek
PIELECH Dariusz
MOJSA Tomasz
GRZYBEK Pawet
DEGLER Piotr
KALUZA Andrzej
MATLEGA Stawomir

M20
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M45
M30
M40
M45
M40
M40
M45
M40
M45
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M40
M45
M40
M45
M45

20
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41

36 FABIAN Agata K20 34
37 STARZYK Anna K30 33
38 NEUBERT Joanna K40 33
39 BRYCKA Anna K30 32
40 PRAXMAIJER Magdalena K30 32
41 KWIATKOWSKA Stanistawa K55 23
42 DOBROSKOK Zofia K16 22
MEZCZYZNI
1 ZIELINSKI Wojciech M20 297
2 SZRAJBER Tomasz M20 285
3 MALINOWSKI Tomasz M20 284
4 SZEWCZYK Mikotaj M30 278
5 JANECZKO Dominik M20 269
6 FALANA Bartosz M30 263
7 SYNOWIEC Dominik M30 260
8 GLAPIAK Pawet M30 223
9 TREPKA tukasz M40 216
10 WIATRAK Rafat M45 215
11 BUKRABA Marcin M40 212
12 SZPAKOWSKI Piotr M40 208
13 RZYMSKI Krzysztof M30 208
14 SZYMANSKI Rafat M20 204
15 SCIStO Tomasz M40 204
16 OLCZYK Hubert M20 198
17 LISOWSKI Artur M20 198
18 HAPANOWICZ Wojciech M30 193
19 DZIEDZIC Mariusz M30 191
20 SOWA tukasz M20 189
21 BARTOSZEWSKI Marcin M45 188
22 KUZBIK Przemystaw M30 179
23 ZENER Mateusz M30 178
24 ERDEM Kemal M30 178
25 NOWAK Marcin M30 176
26 KRZESZOWSKI Krzysztof M16 176
27 ADAMSKI Adrian M20 174
28 KRAWCZYK Mateusz M20 163
29 KALUZA Piotr M30 161
30 SKOWRON Przemystaw M40 161
31 LORENC Michat M30 154
32 WIKTOR Pawet M40 153
33 KAZMIERCZAK Igor M40 150
34 BURY Pawet M30 146
35 RYBIANSKI Jacek M45 144
36 MOJSA Tomasz M40 142
37 KONIECZNY Tomasz M30 137
38 KORALEWSKI Przemystaw M40 136
39 KOWAL Grzegorz M30 136
40 ZMIDZINSKI Bartosz M30 125
41 RODAK Michat M40 124
42 KUCEWICZ Ireneusz M45 123

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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61 KULESZA Sebastian M45 40
62 BAJERSKI Piotr M40 39
63 BIERESNIEWICZ Rafat M45 38
64 KOCHEL Pawet M40 37
65 DUDAJEK Radostaw M40 36
66 FIJALKOWSKI Tomasz M40 35
67 GREGORCZYK Tomasz M45 34
68 KUCEWICZ Ireneusz M45 33
69 SZYMANSKI Rafat M20 32
70 LISOWSKI Artur M20 31
71 SOBIESCIAK Kamil M20 30
72 FROLOV Evgeny M20 29
73 KOTWICKI Igor M40 28
74 KAWCZAK Rafat M45 27
75 WIECHA tukasz M30 26
76 ORLOWSKI Barttomiej M30 25
77 LYPOVANCHUK Vitalii M30 24
78 CEBULA Robert M50 23
79 PASTUSZCZAK Bogdan M30 22
80 SPYCHALA Dariusz M50 21
81 BUGALA Piotr M50 20
82 RACZKOWSKI Robert M55 19
83 DRAB Pawet M55 18
84 CZARNIECKI Dariusz M55 17
85 LELEK Piotr M50 16
86 tUCZKIEWICZ Jacek M55 15
87 NITZLER Andrzej M50 14
88 MIKOLAICZYK Maciej M50 13
89 HAMEL Wieslaw M50 12
90 DUSZYNSKI Adam M50 11
91 URBANOWICZ Tomasz M50 10
92 BISKUP Stanistaw M50 9
93 GOLONKIEWICZ Adam M30 8
94 JASKULSKI Radek M50 7
95 SZKLARCZYK Wojciech M50 6
96 KAZMIEROWSKI Grzegorz M50 5
97 MACIAS Tomasz M50 4
98 CRABB Stephen M55 3
99 JANUSEK Mirostaw M45 2

100 KITA Dawid M20 1

PKO Leasing

KOBIETY
1 WOICIKIEWICZ Kamila K30 20
2 CIECIEL Sonia K30 19
3 MIERNIK Ewelina K30 18
4 LIPIEJKO Karolina K20 17
5 GRYSZCZUK Matgorzata K30 16
6 ORLOWSKA Katarzyna K40+ 15
7 BALAWAIDER Joanna K30 14

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92

JAGMIN Marcin
MIAZGA Michat
BIERESNIEWICZ Rafat
PALCZYK Bogdan
MATLEGA Stawomir
GRZYBEK Pawet
FIJALKOWSKI Tomasz
KALUZA Andrzej
DRAB Pawet
CIENCIALA Marek
CEBULA Robert
MAJSTRZYK Tomasz
LESZCZYNSKI Krzysztof
KRAUT Marek
BUGALA Piotr
KOPACZEWSKI Igor
BOROWIAK Jakub
RADZISZEWSKI Lukasz
SPYCHALA Dariusz
KOTWICKI Igor

LELEK Piotr
WISNIEWSKI Bartosz
KRUPA Jan
MLYNARSKI tukasz
KRUPA Mikotaj
SUDOMIERSKI Michat
DUDAJEK Radostaw
KUCHARSKI Przemek
MAJEWSKI Maciej
CZARNIECKI Dariusz
ULLER Gracjan
SZAFRANSKI Damian
HAMEL Wieslaw
SOKOLOWSKI Lukasz
WOIJTKIEWICZ Wiestaw
MAZUR Radostaw
KRAKOWSKI Damian
KULESZA Sebastian
RACZKOWSKI Robert
BARZDO Wtadek
tUCZKIEWICZ Jacek
NOWICKI Jacek
KOCIK Artur
GRABOWSKI Jacek
SENDECKI Andrzej
DUSZYNSKI Adam
BISKUP Stanistaw
KUCZERA Andrzej
ARAMOWICZ Jarostaw
FRACZEK Krzysztof

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M40
M45
M55
M45
M50
M30
M30
M20
M50
M20
M20
M30
M50
M40
M50
M20
M16
M30
M16
M30
M40
M30
M30
M55
M30
M30
M50
M30
M40
M45
M30
M45
M55
M40
M55
M30
M40
M55
M30
M50
M50
M45
M45
M30

119
114
113
110
106
103
102
100
99
99
98
98
96
95
95
95
94
92
91
20
90
90
88
88
87
87
86
86
85
84
84
84
82
80
77
77
77
77
75
75
74
74
73
73
72
72
71
71
71
71

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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8 ZIMNICKA Matgorzata K30 13
9 PETTERS Klaudia K20 12
10 SZOTOWICZ Monika K40+ 11
11 POSMYK Mariola K40+ 10
12 BREWKA Wanda K30 9
13 WOLK Agata K20 8
14 OSIAK Magdalena K40+ 7
MEZCZYZNI

1 RYNKOWSKI Rafat M30 50
2 MARSZALEK - DYBEL Dawid M30 49
3 PAC Pawet M30 48
4 FORSTER Eric M30 47
5 KARBOWY Marcin M20 46
6 FIOLKA Marcin M30 45
7 FELISIAK Andrzej M30 44
8 PATRZYKOWSKI Dominik M40 43
9 BESKA Marek M30 42
10 SOKALSKI Maciej M30 41
11 KALINOWSKI Rafal M30 40
12 MANIKOWSKI Franciszek M40 39
13 ZACHOSZCZ Piotr M30 38
14 PEKALA tukasz M30 37
15 PRZYBYLSKI Pawet M30 36
16 KORZENIAK Patryk M30 35
17 CIBOREK Mariusz M40 34
18 GROMNICKI Kamil M20 33
19 RYBICKI Maciej M30 32
20 KOWALEWSKI Zbigniew M30 31
21 ANGIERSKI Alexander M30 30
22 JUNG Florian M30 29
23 MACIEJEWSKI Marek M45 28
24 CHADZYNSKI Daniel M45 27
25 NOWACKI Peter M40 26
26 HUZARSKI Bartosz M40 25
27 SZTUKA Marcin M20 24
28 MROWKA Adrian M20 23
29 KASINSKI Marcin M20 22
30 BOROWSKI Jedrzej M20 21
31 BRODZIAK Kacper M20 20
32 ORZECHOWSKI Jakub M20 19
33 DYTKO Marek M20 18
34 SIERADZKI Marcin M20 17
35 NAPIERALA Daniel M20 16
36 MICHALEC Jarostaw M45 15
37 PUSTULA Michat M20 14
38 KUSIOWSKI Leszek M40 13
39 WIECHA Michat M40 12
40 HECINSKI Piotr M45 11
41 DUBIENIECKI Krzysztof M40 10
42 WALUKIEWICZ Krzysztof M40 9

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

GREGORCZYK Tomasz
LITEWKA Adam
BUKRABA Krzysztof
KAWCZAK Rafat
SIDORSKI Stawomir

KOJ Robert
WOITOWICZ Jakub
WOJCIKOWSKI Pawet
KRAWCZYK Tobiasz
RESZKA Artur

WROBEL Marcin
SPRING Krzysiek
SZKLARCZYK Wojciech
SZRUBKOWSKI tukasz
KUCZMARZ Rafat
WOJCIECHOWSKI Marcin
JOZEFIAK Jakub

LEBEK Woijciech
TOMCZAK Tomasz
CIEMNOCZOtOWSKI Sebastian
ZUROWSKI Marcin
HARKAWY Tomasz
STRZODKA Piotr
PIELECH Dariusz
RAMCZYK Krzysztof
CHMIELOWIEC Dariusz
BRONIARCZYK Marek
BAJERSKI Piotr

DEGLER Piotr

DRZALA Marek
MAGDZIAK Michat
SOKOLOWSKI Arkadiusz
LORENOWICZ Marek
WIECHA tukasz
JASKULSKI Radek
MANKO Tomasz

PASEK Jakub

KOCHEL Pawet
KEDZIERZYNSKI Zbigniew
HUZARSKI HUZARCOM.PL tukasz
WALECIAK Piotr
OLSZEWSKI Grzegorz
SOBIESCIAK Kamil
BANASZAK Maksymilian
FROLOV Evgeny
ROZYNEK Juliusz
SNIEGULA Patryk
DOBROWOLSKI Michat
WRZOSEK Piotr
WOJTKOWIAK Dariusz

M45
M16
M30
M45
M40
M40
M30
M40
M16
M45
M45
M30
M50
M40
M45
M45
M16
M30
M50
M45
M50
M45
M40
M45
M40
M45
M55
M40
M40
M45
M40
M40
M40
M30
M50
M45
M20
M40
M45
M40
M40
M20
M20
M16
M20
M20
M20
M40
M40
M55

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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63
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60
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53
52
49
46
46
45
44
44
43
43
42
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41
40
40
39
38
38
37
36
35
35
32
30
30
29
29
27
27
26
26
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43
44
45
46
47
48
49
50

KOZA Dawid

NOWAK Marcin
STRUCH Jakub
SOLKIEWICZ Arkadiusz
FRATCZAK Patryk

BISS Artur

DZIADOSZ Dawid
KOKOWSKI Mateusz

M20 8 143 SOLTYS Radostaw M40
M30 7 144 ORLOWSKI Barttomiej M30
M30 6 145 LYPOVANCHUK Vitalii M30
M30 5 146 PASTUSZCZAK Bogdan M30
M30 4 147 BADOWSKI Artur M40
M30 3 148 URBANOWICZ Tomasz M50
M30 2 149 WIERZBICKI Grzegorz M45
M30 1 150 PAWLOWSKI Mariusz M50
151 MACIAS Tomasz M50
152 OSIADLY Teofil M45
153 NITZLER Andrzej M50
154 HARBACEWICZ Franciszek M60
155 MIKOLAJCZYK Maciej M50
156 KUHNEL Janusz M60
157 LECHOWSKI Marek M60
158 WIZNER Dariusz M50
159 TOMASZEWSKI Robert M50
160 GOLONKIEWICZ Adam M30
161 STARZYCKI Pawet M40
162 LAUNER Tomasz M50
163 NOWAK Tomasz M60
164 OSZAST Grzegorz M55
165 SZESZKO Maciej M40
166 CRABB Stephen M55
167 KAZMIEROWSKI Grzegorz M50
168 FIGIEL Krzysztof M30
169 KRAWCZYK Pawet M30
170 WRONA Ryszard M65
171 JANUSEK Mirostaw M45
172 KITA Dawid M20
173 NOSAL Pawet M30

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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PKO Leasing

KOBIETY
1 PETTERS Klaudia K20 46
2 WOtK Agata K20 37
3 GRYSZCZUK Matgorzata K30 36
4 ORtOWSKA Katarzyna K40+ 33
5 BALAWAIJDER Joanna K30 31
6 POSMYK Mariola K40+ 27
7 OSIAK Magdalena K40+ 23
8 BULAWA Barbara K30 20
9 WOICIKIEWICZ Kamila K30 20
10 LYJAK Olga K40+ 19
11 CIECIEL Sonia K30 19
12 ADAMSKA Wiktoria K20 19
13 MIERNIK Ewelina K30 18
14 LIPIEJKO Karolina K20 17
15 ZGORZELSKA Kinga K20 15
16 ZIMNICKA Maftgorzata K30 13
17 SZOTOWICZ Monika K40+ 11
18 BREWKA Wanda K30 9
MEZCZYZNI
1 GROMNICKI Kamil M20 117
2 FIOtKA Marcin M30 107
3 BESKA Marek M30 102
4 KALINOWSKI Rafal M30 95
5 KARBOWY Marcin M20 95
6 PAC Pawet M30 91
7 KOWALEWSKI Zbigniew M30 87
8 MATUSZAK Patryk M20 80
9 MACIEJEWSKI Marek M45 77
10 PRZYBYLSKI Pawet M30 73
11 MIELA Damian M30 72
12 MROWKA Adrian M20 69
13 WIECHA Michat M40 69
14 tABNO Krzysztof M30 65
15 KUPCZYK Mateusz M20 65
16 BEDNARCZYK Grzegorz M45 60
17 DYTKO Marek M20 54
18 CIBOREK Mariusz M40 53
19 NAPIERALA Daniel M20 52
20 PERKOWSKI Pawet M40 50
21 SMOLENSKI Roman M40 50
22 RYNKOWSKI Rafat M30 50
23 MARSZALEK - DYBEL Dawid M30 49
24 SZRUBKOWSKI tukasz M40 48
25 ROGULSKI Maciej M45 47
26 FORSTER Eric M30 47
27 SZTUKA Marcin M20 47

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz
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28 SZCZERBIAK Arkadiusz M45
29 PODGORSKI Grzegorz M30
30 JANIC Lukasz M30
31 FELISIAK Andrzej M30
32 KOSSOWSKI Tomasz M40
33 PRZYBYLSKI Piotr M45
34 PATRZYKOWSKI Dominik M40
35 PACKI Daniel M30
36 SZEPTERSKI Marcin M30
37 LIPINSKI Martin M45
38 MICHALCZEWSKI Marcin M45
39 SOKALSKI Maciej M30
40 KALEMBA tukasz M40
41 MANIKOWSKI Franciszek M40
42 7ZACHOSZCZ Piotr M30
43 CHOJNACKI Bartosz M30
44 NOWAK Marcin M30
45 JAMRO Pawet M40
46 PEKALA tukasz M30
47 SKOP Pawet M30
48 NURKOWSKI Robert M40
49 SIERADZKI Marcin M20
50 OSIPIUK Jacek M30
51 KORZENIAK Patryk M30
52 TRYNISZEWSKI Michat M45
53 PRZYBYLEK Grzegorz M30
54 RYBICKI Maciej M30
55 DZIADOSZ Dawid M30
56 MLYNARSKI tukasz M30
57 ANGIERSKI Alexander M30
58 OLES Rafat M30
59 KUBIK Krzysztof M30
60 JUNG Florian M30
61 FRATCZAK Patryk M30
62 CHADZYNSKI Daniel M45
63 BOCIAN Adam M30
64 NOWACKI Peter M40
65 HUZARSKI Bartosz M40
66 KOWALINSKI Michat M30
67 MUCHA Marcin M16
68 MAIJEWSKI Daniel M30
69 SZCZUCKI Przemystaw M30
70 GURZEDA Kacper M30
71 KASINSKI Marcin M20
72 BOROWSKI Jedrzej M20
73 DZIEMBOWSKI tukasz M30
74 LIS Piotr M30
75 BRODZIAK Kacper M20
76 ORZECHOWSKI Jakub M20
77 WASINSKI Pawet M30

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz

Druk: 22-05-22 21:43:14

ZtOTORYIJA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
P g Stup p
Sponsor tytularny Sponsorzy oficjaln
° ° — . 3198,
) ) =3 DOLNY P . SKODA g 225 QEpMAR Vil i
vittoria
ﬁ Ubezpieczenia % LASK ’ “l] Leasing i . GALLACM WROCEAW FINISH LINE ~ J
Sponsorzy wspierajacy: Patroni medialni:
g ForTisco N NexeLo m;\v’mz}n: BERARIQ naszosie.pl BIGWORLDFL SZOSA
p

staropolanka m /4. INPEAK ~ QscoTrT

velonews.plo

[@miRs quest MensHealth  SLOWOSHIIN

46
45
44
44
44
43
43
43
42
42
41
41
40
39
38
38
38
38
37
37
36
36
35
35
35
34
32
32
32
30
29
29
29
28
27
27
26
25
25
24
23
23
22
22
21
21
20
20
19
18



78 SZYCHOWIAK Mikotaj M30
79 NOWACZYK Maciej M30
80 MICHALEC Jarostaw M45
81 KOBUS Piotr M20
82 ZAREBSKI Jarostaw M40
83 PUSTULA Michat M20
84 NAWRATEK Mateusz M30
85 URBANSKI Stawek M45
86 WISNIEWSKI Przemystaw M20
87 KUSIOWSKI Leszek M40
88 KALICKI tukasz M40
89 RYBAK tukasz M20
90 HECINSKI Piotr M45
91 LATOSZEK Marcin M40
92 DUBIENIECKI Krzysztof M40
93 GROSICKI Wit M20
94 BORKOWSKI Woijciech M20
95 POSMYK Arkadiusz M45
96 WALUKIEWICZ Krzysztof M40
97 KOZA Dawid M20
98 SLEDZIONA Andrzej M50
99 DZIEDZIC Krzysztof M45
100 KREMER Tomasz M45
101 SPECJAt Andrzej M50
102 STRUCH Jakub M30
103 POPIEL Dariusz M50
104 SOLKIEWICZ Arkadiusz M30
105 KRASINSKI tukasz M20
106 ZYGMAT Jarostaw M50
107 BUKAC Roman M50
108 PAWLOWSKI Piotr M55
109 BISS Artur M30
110 LIPINSKI Daniel M20
111 CZYZKOWSKI Tomasz M55
112 FLEJSZER Mateusz M20
113 KOKOWSKI Mateusz M30

DNF-nie ukonczyt/a, PF-fotofinisz

Druk: 22-05-22 21:43:14
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